

FLJ Invest, Esbjerg ApS
Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 63 46 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



Flemming Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLJ Invest, Esbjerg ApS
Kongeåvænget 71
6710 Esbjerg V.

CVR-nr.: 40 63 46 73
Stiftet: 3. juli 2019
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Lene Røn Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i andre selskaber, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.194 kr. mod -10.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.631 kr. mod -99.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 -150 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	3/7 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-4.194	-10.197
Andre finansielle indtægter	0	18.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.437	-107.527
Resultat før skat	-90.631	-99.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-90.631	-99.724
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.631	-99.724
Disponeret i alt	-90.631	-99.724

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.604.500	3.604.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.604.500</u>	<u>3.604.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.604.500</u>	<u>3.604.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.772	2.772
	Tilgodehavender i alt	<u>2.772</u>	<u>2.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.772</u>	<u>2.772</u>
	Aktiver i alt	<u>3.607.272</u>	<u>3.607.272</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	-190.355	-99.724
	Egenkapital i alt	<u>-150.355</u>	<u>-59.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.753.877	3.656.951
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.753.877</u>	<u>3.656.951</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	10.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>10.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.757.627</u>	<u>3.666.996</u>
	Passiver i alt	<u>3.607.272</u>	<u>3.607.272</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 -150 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	1/10 2020 - 30/9 2021	3/7 2019 - 30/9 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.437	107.527
	86.437	107.527
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	3.604.500	0
Tilgang i årets løb	0	3.604.500
Kostpris 30. september 2021	3.604.500	3.604.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.604.500	3.604.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	40.000	40.000
	40.000	40.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	-99.724	0
Årets overførte overskud eller underskud	-90.631	-99.724
	-190.355	-99.724
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		